οργανικής θέσης της ίδιας εκπαιδευτικής κατηγορίας και ανεξαρτήτως κλάδου.  

Συγκεκριμένα οι υποψήφιοι σύμφωνα με τις παραπάνω ρυθμίσεις, απαιτείται: 
1.  Να είχαν υποβάλει ηλεκτρονική αίτηση συμμετοχής στη διαδικασία πλήρωσης 

με σειρά προτεραιότητας δύο χιλιάδων εννιακοσίων εννέα (2.909) θέσεων 
τακτικού προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και 
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε Ο.Τ.Α. α’ βαθμού της χώρας της προκήρυξης 
4Κ/2020 και να περιλαμβάνονταν στους πίνακες κατάταξης της εν λόγω 
προκήρυξης αλλά όχι στους οριστικούς πίνακες διοριστέων,